
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Saúde - BA 

Quinta-feira •  27 de setembro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 541

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  S É R G I O  L U I Z  S I L V A  P A S S O S

h t t p : / / p m s a u d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................ 2
CONTAS PÚBLICAS ...................................................................................... 2

RESOLUÇÃO (Nº 06/2018) .................................................................................. 2



Quinta-feira
27 de setembro de 2018
Ano II • Edição Nº 541

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Saúde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a u d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: CONTAS PÚBLICAS
RESOLUÇÃO (Nº 06/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAÚDE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

Rua Edgar Pereira, s/n – Centro – CEP: 44740-000 – Saúde-BA 

 

  
 

 

RESOLUÇÃO Nº 006 DE 24 DE SETEMBRO DE 2018.  

 

“Aprovar a prestação de Contas referente ao 2º Quadrimestre de 2018”. 

 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde, em sua 08ª Reunião ordinária de 2018, 

realizada no dia 24 de setembro de 2018, no uso das atribuições que lhes são conferidas 

pela Constituição Federal (Art. 198), Leis Orgânicas da Saúde n° 8.080/90 e 8.142/90, na 

Resolução nº 453/2012 do Conselho Nacional de Saúde. 

 Resolve: 

Art. 1º. Aprovar a prestação de Contas referente ao 2º Quadrimestre de 2018. 

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Saúde, 24 de setembro de 2018. 

 

Isa Carla Silva Feitosa 
Presidente do Conselho Municipal  

 
 

 

Homologo a resolução nº 006/2018 do conselho municipal de Saúde do município de 

Saúde, no uso de suas competências legais, publicado no decreto nº 70/2018, da prefeitura 

municipal. 

 
 

Isa Carla Silva Feitosa 
Secretária Municipal de Saúde 

Decreto Nº 070/2018 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	CONTAS PÚBLICAS
	RESOLUÇÃO (Nº 06/2018)



		2018-09-27T04:09:43-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




